ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ

www.portomaua.rs.gov.br
E-mail: protocolo@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 04/2025

CARLOS CESAR DINON, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

PONTUAÇÃO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA E ANÁLISE DE TÍTULOS:

INSC.
Nº

MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
TÍTULOS / PROVA

PRÁTICA

1 ANDRE LUIS SANAGIOTTO MEDEIROS 10

2 ADRIANA RODESKI -

7 ADRIANE MARIA WERNER  -

8 DANIELA PRESTES -

10 VANDERLEIA LUCIANA DE MATTOS -

 MONITOR DE OFICINA DE TRABALHO

1 EDILA VANESSA GOMES 10

 MOTORISTA

1 LEANDRO LUCIANO LONDRO 100

2 LAUDIR LUIS LODI 50

3 OSMAR MACHADO SOARES  80

4 SAMUEL DITTBERNER 70

5 CARLOS RODRIGUES KOZLOWSKI 0

6 GILBERTO CZERMANESKI 100

7 MARIO HERMOGENIO CAMPANHER 80

8 VANDERLEI CARLOS JARABIZA Não Compareceu

 O período de recurso deste edital é de 22 a 24 de abril de 2025, nos termos do

edital.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 22 de abril de 2025.

CARLOS CESAR DINON
Prefeito Municipal

mailto:protocolo@portomaua.rs.gov.br